
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди та прийняття з комунальної власності 

територіальної громади села Сичавка Комінтернівського району 

до спільної  власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області гідротехнічної споруди «З’єднувальний канал 

Тилігульський лиман – Чорне море» 

  

Відповідно до пункту 32 частини 1 та частини 2 статті 43, частини 2 

статті 60 та абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», частин 1 і 2 статті 319 та статей 328, 329 

Цивільного кодексу України, враховуючи рішення Сичавської сільської ради 

Комінтернівського району від 27 листопада 2015 року № 28-VII і  висновки та 

рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління майном 

спільної власності територіальних громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на прийняття та прийняти з комунальної власності 

територіальної громади села Сичавка Комінтернівського району до спільної  

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області гідротехнічну споруду 

«З’єднувальний канал Тилігульський лиман – Чорне море» з постановкою її на 

баланс Регіонального ландшафтного парку «Тилігульський».  

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Лунгул В.В.)  

утворити комісію з приймання-передачі зазначеного у пункті 1 рішення майна 

та у місячний строк здійснити приймання-передачу у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст області зазначеного майна згідно з 

порядком, встановленим чинним законодавством. 

3. Регіональному ландшафтному парку «Тилігульський»  

(Петрусенко В.О.) забезпечити ведення бухгалтерського обліку майна, 

зазначеного у пункті 1 рішення, та його збереження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області. 

 

 

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський 

 

21 грудня 2015 року 

№ 52-VIІ   



 


